
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 quarta-feira, 07 de Outubro de 2015 – 63 
Segunda Junta Administrativa de Recursos de Infrações
“Boletim Informativo”
               Nos termos e conformidade com os dispositivos regulamen-
tares vigentes, faz-se público, para conhecimento dos interessados, que 
esta Junta Administrativa de Recursos de Infrações                  JARI/
DETRAN-MG, julgou na data de 15 de setembro de 2015 o recurso 
abaixo especificado, proferindo a seguinte decisão:
Recurso CNH. Nº. 14.128/2015/2ªJARI/DETRAN-MG 
Processo nº.: 3858725/2015
Resultado: PROVIDO
Importante: Das decisões da 2ª JARI cabe recurso, tempestivamente, 
dentro do prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação no Órgão 
Oficial do Estado, ao Conselho Estadual de Trânsito de Minas Gerais 
- CETRAN/MG, em Belo Horizonte, 17 de setembro de 2015 – Rosan-
gela da Silva - Secretária Geral da JARI-Visto: Claudia Edna Calhau C. 
e Andrade – Presidente da Segunda JARI/DETRAN/MG.

02 750684 - 1
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Corregedoria Geral de Polícia Civil

Portaria Nº 223/CGPC/2015

O Corregedor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
 Considerando que a Sindicância Administrativa nº 211.664/2014, noti-
cia que o servidor E.O.R., Investigador de Polícia II, Nível II, Masp 
341.238 – 4; praticou, em tese, as transgressões disciplinares de natu-
reza grave, previstas no art. 144, inciso III, c/c art. 149 e art. 150, inci-
sos XXIII e XXXIV; art. 151, inciso III, c/c art. 152, parágrafo 2º, inci-
sos I, II, III e IV; art. 158, inciso II, c/c art. 159, incisos II, VII e IX, 
todos da Lei Estadual nº 5.406/69; que ensejam aplicação da pena de 
demissão;
 Considerando o disposto nos art. 166, 168 e 178 da citada Lei;
 Resolve:
I – Nos termos do art. 2º da Resolução nº 7.566/2013, e suas alterações; 
c/c o inciso III do art. 33, da Lei Complementar n°129/13; art. 166 e 
art. 168, todos da Lei Estadual n.º 5.406/69; determinar a instauração de 
Processo Administrativo Disciplinar em desfavor do aludido servidor;
II – Designar a Terceira Comissão Processante Permanente para a rea-
lização do Processo Administrativo Disciplinar, presidido pelo Dr. 
Félix Magno Von Dollinger, Delegado de Polícia, Nível Especial, Masp 
1.111.364 – 4; tendo como membro Marcos César Pires, Investiga-
dor de Polícia II, Nível Especial, Masp 341.710 – 2, e como secre-
tário Helbert Castanheira Vieira, Escrivão de Polícia II, Nível Espe-
cial, Masp 458.044 – 5; todos servidores estáveis e em exercício nesta 
Corregedoria.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 05 de outubro de 2015.

Edson Serafim Camargos
Corregedor-Geral de Polícia Civil

Portaria N.º 224/CGPC/2015

O Corregedor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
 Considerando o que contém o inciso III do art. 33, da Lei Comple-
mentar n° 129/13;
 Considerando que o Processo Administrativo nº 207.449/2015, instau-
rado pela Portaria nº 180/CGPC/2015, datada de 13/08/15, e publicada 
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 14/08/15, ainda se 
encontra em fase de instrução;
 Considerando, finalmente, os motivos apontados nos autos;
 Resolve:
I – Designar a Drª. Maria Alice Faria, Delegada de Polícia, Nível Espe-
cial, Masp 1.145.153 – 1, servidora estável e em exercício na Corre-
gedoria Geral de Polícia Civil, para substituir o Dr. Eric Flavio Bran-
dão de Freitas, Delegado de Polícia, Nível Especial, Masp 546.595 – 0, 
como Secretária da Comissão Especial Processante, instituída pela Por-
taria nº 180/CGPC/2015, datada de 13/08/15, e publicada no Diário 
Oficial do Estado de Minas Gerais em 14/08/15, que determinou a ins-
tauração do Processo Administrativo em desfavor dos acusados, J.C.B., 
Delegado de Polícia Titular, Masp 872.688 – 7, F.F.D.J., Investigador 
de Polícia II, Nível I, Masp 1.242.114 – 5 e H.P.F., Investigador de Polí-
cia II, Nível I, Masp 1.242.396 – 8.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 05 de outubro de 2015.

Edson Serafim Camargos
Corregedor-Geral de Polícia Civil

Portaria N.º 225/CGPC/2015

O Subcorregedor-Geral de Polícia Civil, por impedimento do Correge-
dor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, no exer-
cício de suas funções, e
 Considerando o que contém o inciso III do art. 33, da Lei Complemen-
tar n° 129/13 c/c inciso I do art. 13, do Regimento Interno da Correge-
doria-Geral de Polícia Civil;
 Considerando que o Processo Administrativo nº 175.952/2015, instau-
rado pela Portaria nº 179/CGPC/2015, datada de 11/08/15, e publicada 
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 12/08/15, ainda se 
encontra em fase de instrução;
 Considerando, finalmente, os motivos apontados nos autos;
 Resolve:
I – Designar a Drª. Paloma Boson Kairala, Delegada de Polícia, Nível 
Especial, Masp 1.188.889 – 8, servidora estável e em exercício na Cor-
regedoria Geral de Polícia Civil, para substituir o Dr. Eric Flavio Bran-
dão de Freitas, Delegado de Polícia, Nível Especial, Masp 546.595 – 
0, como Secretária da Comissão Especial Processante, instituída pela 
Portaria nº 179/CGPC/2015, datada de 11/08/15, e publicada no Diário 
Oficial do Estado de Minas Gerais em 12/08/15, que determinou a ins-
tauração do Processo Administrativo em desfavor da acusada, J.D.Z., 
Delegada de Polícia Titular, Masp 1.188.305 – 5.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 05 de outubro de 2015.

Helbert Alexandre do Carmo
Subcorregedor-Geral de Polícia Civil

Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças

Portaria Nº 2.080/2015/DA/SPGF/PCMG
A Diretora de Aquisições, no uso das atribuições previstas na Reso-
lução nº 6.617/PCMG, de 21 de outubro de 2002, do Art. 1º da Lei 
nº10.520, de 17 de julho de 2002, do inciso “I” do Art.7º da Lei Esta-
dual nº14.167, de 10 de Janeiro de 2002, e o Decreto nº 44.786, de 18 
de abril de 2008.
Resolve:
Art. 1º - Designar os servidores, para exercerem a função de 
Pregoeiros(as), e suplentes nos seguintes Processos:
Pregoeira - Marinice de Jesus Moreira Castanheira, Escrivã de Polícia 
Nível Especial, Masp.340.745-9.
Suplente - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906.631-7;
Nº Processo Objeto Data da Sessão

312/2015

Contratação de fornecedor de com-
bustível automotivo (Óleo Diesel S10) 
para abastecer a(s) viatura(s) alocada(s) 
na(s) Unidade(s) Policial(ais) do Muni-
cípio de Unaí/MG.

21/10/2015
às

09:30 hs

Pregoeiro - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906.631-7;
Suplente - Andrews Luiz Vieira, Investigador de Polícia Nível III, 
MASP 341.600-5;

Nº Processo Objeto Data da 
Sessão

313/2015

Contratação de fornecedor de óleo lubrifi-
cante e combustíveis automotivos (gaso-
lina comum e Óleo Diesel S10) para abas-
tecer as viaturas alocadas na(s) Unidade(s) 
Policial(is) do Município de Guaxupé/MG.

21/10/2015
às

09:30 hs

Pregoeiro - Andrews Luiz Vieira, Investigador de Polícia Nível III, 
MASP 341.600-5;
Suplente- Marinice de Jesus Moreira Castanheira, Escrivã de Polícia 
Nível Especial, Masp.340.745-9.

Nº Processo Objeto Data da Sessão

338/2015
Aquisição de equipamentos destinados 
à instalação de sistema de monitora-
mento por vídeo nas dependências da 
Escola Estadual Ordem e Progresso.

22/10/2015
às

09:30 hs.

Art. 2º - Ficam designados para constituírem a Equipe de Apoio ao(à) 
(s) Pregoeiro(a) (s) os seguintes servidores:
01- Bruna Monyque Santos /Téc. Assistente da Polícia Civil, Masp: 
1.352.720-5;
02- Camila Cristina Dias de Oliveira Aragão/Téc. Assistente da Polícia 
Civil, Masp:1.351.856-8;
03- Daniel André Lordeiro Silva/Téc. Assistente da Polícia Civil, 
Masp:1.351.810-5;
04- Tatiane Luzia de Souza Coutinho /Téc. Assistente da Polícia Civil, 
Masp: 1.352.771-8;
05- Carolina Nunes Dias /Téc. Assistente da Polícia Civil, Masp: 
1.351.795-8;
06- Luciana Ferreira de Souza /Téc. Assistente da Polícia Civil, Masp: 
1.352.722-1.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Belo Horizonte, 05 de Outubro de 2015.

Carla Regina Barbosa
Delegada Geral de Polícia

Diretora de Aquisições/SPGF/PCMG
05 751063 - 1

POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO/DETRAN/MG

Edital de Notificação da Penalidade de Multa

A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos 
281, 282 e 257 § 8º, do Código de Trânsito Brasileiro, e na  Resolu-
ção nº 151/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, torna 
público, para conhecimento dos interessados, a listagem de veículos 
autuados, de propriedade de pessoa jurídica (código de infração 5002), 
para conceder-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (trinta) dias, contados 
desta publicação, para interporem recurso junto à Junta Administrativa 
de Recursos de Infrações do DETRAN/MG - JARI/DETRAN/MG, e 
ou procederem ao pagamento da multa por oitenta por cento do seu 
valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B.

Notificação de penalidade de multa a pessoa jurídica por não identifi-
cação do condutor infrator
Período de devolução: 01/10/2015  a  01/10/2015

Nome			        Valor
Placa	 AIT	 Infração	 Data
Epoca Transporte E Logistica Ltda   	       85,13  	
HNQ-9716	 0001547390	 500-20	 26/09/2015
Sve Transportes E Loc  ltda Epp    	       85,13  	
PVE-4886	 0001547454	 500-20	 26/09/2015
Green Comercio E Distribuição Ltda   	       85,13  	
PVY-9661	 0001547461	 500-20	 26/09/2015
Total de penalidades publicadas nesse Edital: 3

Guias para pagamento devem ser procuradas nos Postos de Atendi-
mento Integrado - UAI ou através do site do DETRAN/MG - www.
detran.mg.gov.br
Andréa Vacchiano
Diretora do DETRAN/MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos arti-
gos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 
15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa da 
autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C.T.B. e Resolução 404/12, do CONTRAN.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 25/09/2015  a  01/10/2015

Nome
Placa	 AIT	 Infração	 Data	 Hora
Adamir Junior Miranda
HLM-0815	 0001546353	 692-00	 21/09/2015	 10:12
Adauto Martins De Faria
HDS-0575	 0001526666	 692-00	 24/08/2015	 14:18
Adeildo Miguel Dos Reis
HFY-8510	 AH00543335	 663-71	 07/09/2015	 13:07
Adeilson Oliveira Carreira
QDN-2442	 AA04521018	 552-50	 25/08/2015	 16:50
Adelson Pereira Dias
OKV-0141	 0001531548	 692-00	 28/08/2015	 18:22
Ademar Felipe Da Costa
HHB-7252	 AF01286918	 556-80	 14/09/2015	 13:56
Ademilton  n Vanderlei
GMB-3368	 AA05703525	 555-00	 20/09/2015	 10:06
Adilson Da Silva De Jesus
HAH-1044	 0001546131	 692-00	 17/09/2015	 13:11
Adilson Dias Da Costa
COZ-9825	 AF01581943	 538-00	 10/09/2015	 15:55
Adinilson Pereira Dos Santos
GVB-4858	 0001542727	 692-00	 17/09/2015	 11:18
Adriana Barroca M Dos Reis
HEM-2615	 0001548426	 692-00	 10/09/2015	 16:13
Adriana Luiza C Alves Ferreira
GZU-7143	 0001547840	 692-00	 25/09/2015	 09:50
Adriano Geraldo Ferreira
HKU-0436	 0001548614	 692-00	 18/09/2015	 11:17
Adriano Oliveira De Jesus
OXE-4910	 AF01958620	 659-92	 16/09/2015	 00:30
Adriano Rangel Dos Santos
MPW-3781	 AF00934390	 655-62	 19/09/2015	 10:41
Adriano Rangel Dos Santos
MPW-3781	 AF00934392	 676-92	 19/09/2015	 10:43
Adriano Rangel Dos Santos
MPW-3781	 AF00934389	 583-50	 19/09/2015	 10:40
Adriano Rangel Dos Santos
MPW-3781	 AF00934391	 663-72	 19/09/2015	 10:42
Agler Victor Barbosa Nascimento
KEB-7603	 AA04400673	 654-80	 01/09/2015	 19:52
Agmar Rodrigues
PVI-5488	 AA04114947	 554-11	 18/09/2015	 15:25
Ailton De Oliveira Barros
HDJ-2800	 0001543750	 692-00	 17/09/2015	 18:23
Ailton Francisco De Souza
OXG-8743	 AF00299154	 501-00	 03/09/2015	 19:15
Aj Transportes De Cargas Ltda Me
PVW-6353	 AF01286959	 556-80	 09/09/2015	 14:58
Aldenir Ferreira De Souza
OPG-6539	 AF01115987	 501-00	 29/08/2015	 20:45
Alerrandro Da Silva Paula
OPX-3084	 AA05290243	 501-00	 24/09/2015	 13:22
Alerrandro Da Silva Paula
OPX-3084	 AA05290241	 736-62	 24/09/2015	 13:22
Alessandra Carolina Miranda
OPN-6557	 AF00273857	 501-00	 23/09/2015	 16:00
Alessandra Carolina Miranda
OPN-6557	 AF00273859	 659-92	 23/09/2015	 16:00
Alessandra Maria Das Dores
HLS-7329	 AA03752279	 734-00	 07/09/2015	 10:06
Alessandra Maria Das Dores
HLS-7329	 AA03752278	 520-70	 07/09/2015	 10:05

Alessandro De Souza Pereira
GWG-0869	 0001545583	 692-00	 23/09/2015	 14:51
Alessandro Rios Dos Santos Me
FLL-3840	 AA05904545	 545-21	 20/09/2015	 07:00
Alex Barbosa Roque
HDW-2312	 AA04271193	 659-92	 20/09/2015	 16:45
Alex Pires Da Silva
HDZ-2247	 0001548255	 692-00	 24/09/2015	 16:28
Alex Rodrigues Neto
HMX-6224	 AA03820662	 659-92	 18/09/2015	 15:54
Alexandre Siqueira Santana
HHW-4678	 0001546892	 692-00	 24/09/2015	 16:14
Alexandre Soares Pinto
GUK-1925	 AF00940762	 659-92	 14/08/2015	 14:15
Alexsander De O Souza Da Silva
HCN-8061	 AB05056781	 691-20	 07/09/2015	 11:00
Alexsander De O Souza Da Silva
HCN-8061	 AB05056780	 659-92	 07/09/2015	 11:00
Alexsander De O Souza Da Silva
HCN-8061	 AB05056779	 501-00	 07/09/2015	 11:00
Alexsandro Cardoso Menezes
HIW-4596	 AF01101798	 665-31	 07/09/2015	 15:30
Alexsandro Cardoso Menezes
HIW-4596	 AF01101797	 504-50	 07/09/2015	 15:30
Alexsandro Cardoso Menezes
HIW-4596	 AF01101796	 659-92	 07/09/2015	 15:00
Alexsandro Cardoso Menezes
HIW-4596	 AF01101799	 663-71	 07/09/2015	 15:30
Alfredo Paroneto
HHG-7981	 AA05284999	 546-00	 11/09/2015	 10:50
Alfredo Paroneto
HHG-7981	 AA05285000	 518-51	 11/09/2015	 10:50
Alfredo Rodrigues Brandao
JTU-6543	 0001546761	 692-00	 25/09/2015	 11:19
Aline Rodrigues Do Nascimento
PUC-6912	 0001541743	 692-00	 18/09/2015	 11:45
Allan Niza Sarmento
KLS-8723	 0001546907	 692-00	 25/09/2015	 08:02
Altamiro De Souza  silva
HEK-1169	 AF01101790	 659-92	 07/09/2015	 15:30
Amanda Cardoso Pereira
OQV-7584	 AA03528503	 659-92	 01/09/2015	 10:15
Amanda Cardoso Pereira
OQV-7584	 AA03528504	 605-01	 01/09/2015	 10:15
Amanda Cardoso Pereira
OQV-7584	 AA03528506	 734-00	 01/09/2015	 10:15
Amanda Cardoso Pereira
OQV-7584	 AA03528507	 527-41	 01/09/2015	 10:20
Amanda Cardoso Pereira
OQV-7584	 AA03528502	 501-00	 01/09/2015	 10:15
Amanda Cardoso Pereira
OQV-7584	 AA03528505	 583-50	 01/09/2015	 10:15
Amarildo Soares De Freitas
EDK-6559	 AA02972919	 654-80	 13/09/2015	 02:50
Ana Carolina Santos De Melo
OOZ-4126	 0001548001	 692-00	 28/09/2015	 11:12
Ana Das Gracas Santana Caixeta
OWJ-4939	 0001546589	 692-00	 23/09/2015	 17:29
Ana Lucia Pereira
HJJ-5974	 AA05264794	 736-62	 04/09/2015	 13:05
Ana Maria Vasconcelos
OQL-8293	 AG00494836	 504-50	 24/09/2015	 18:20
Ana Maria Vasconcelos
OQL-8293	 AG00494835	 691-20	 24/09/2015	 18:20
Ana Paula Ferreira De Souza
PWK-9797	 AA04543481	 501-00	 29/08/2015	 01:00
Ana Paula Ferreira De Souza
PWK-9797	 AA04543482	 516-91	 29/08/2015	 01:00
Ana Sueli Pichiteli Da Fonseca
DMW-6525	 0001547150	 692-00	 25/09/2015	 16:33
Anderson Da Silva
GWR-5516	 0001546612	 692-00	 25/09/2015	 10:38
Anderson De Paiva Castro
HDA-0595	 AA05876550	 501-00	 01/08/2015	 11:50
Anderson Jose Da Silva
HHC-1611	 0001546058	 692-00	 04/09/2015	 17:56
Anderson Paiva Ferreira
KPM-0922	 AF00974635	 663-72	 07/09/2015	 00:00
Anderson Tibeiro
CAN-6863	 AF00280895	 691-20	 04/09/2015	 21:12
Anderson Tibeiro
CAN-6863	 AF00280896	 734-00	 04/09/2015	 21:12
Anderson Tibeiro
CAN-6863	 AF00280899	 663-71	 04/09/2015	 21:12
Anderson Tibeiro
CAN-6863	 AF00280900	 676-92	 04/09/2015	 21:12
Anderson Tibeiro
CAN-6863	 AF00280898	 518-52	 04/09/2015	 21:12
Anderson Tibeiro
CAN-6863	 AF00280897	 518-51	 04/09/2015	 21:12
Andre Aguiar Do Nascimento
HNE-2933	 0001548790	 692-00	 28/09/2015	 08:37
Andre Bomfim Torquete
OPO-1449	 0001546752	 692-00	 24/09/2015	 10:47
Andre Bosco Rodrigues
HBS-9396	 0001546597	 692-00	 25/09/2015	 10:31
Andre Geraldo De Magalhaes
HDT-3185	 AA04543594	 605-01	 04/09/2015	 11:13
Andre Gomes
MTY-6051	 AF01218638	 685-80	 12/09/2015	 22:30
Andre Luiz De Carvalho
GQA-7654	 AA03820138	 736-62	 14/09/2015	 15:32
Andre Luiz De Faria Silveira
HIE-1196	 AA04114768	 501-00	 13/09/2015	 21:40
Andre Luiz De Faria Silveira
HIE-1196	 AA04114769	 659-92	 13/09/2015	 21:45
Andre Ricardo Oliveira Maia
HLI-8256	 0001546924	 692-00	 25/09/2015	 10:47
Andre Santa Neto
HLO-5636	 0001548087	 692-00	 28/09/2015	 14:05
Andre Souza Andrade
FNT-4520	 AA05904297	 581-94	 14/09/2015	 12:35
Andre Souza Andrade
FNT-4520	 AA05904296	 527-41	 14/09/2015	 12:28
Andre Souza Andrade
FNT-4520	 AA05904294	 521-51	 14/09/2015	 12:20
Andre Souza Andrade
FNT-4520	 AA05904293	 583-50	 14/09/2015	 12:15
Andre Souza Andrade
FNT-4520	 AA05904295	 605-02	 14/09/2015	 12:23
Andrea Tertuliano Cincinato
PWL-5558	 AB05893984	 608-41	 01/09/2015	 17:30
Andreia Aparecida Costa
PUK-4237	 AF01456090	 518-51	 02/09/2015	 16:41
Andreia Bianca De Souza
OPB-6379	 AA04351743	 504-50	 04/09/2015	 15:25
Andreza Patricia Da Silva Abreu
HFP-1831	 0001545076	 692-00	 22/09/2015	 17:59
Andro Marcelo Dias Da Silva
KDT-4320	 0001547264	 692-00	 25/09/2015	 10:04
Ane Carmem P De Andrade Moraes
OPI-2972	 0001543788	 692-00	 21/09/2015	 09:23
Angela Rosa Da Silva Carvalho
GRP-0391	 0001547053	 692-00	 23/09/2015	 15:15
Angelo Aparecido Lourenco
HHI-6008	 0001546681	 692-00	 24/09/2015	 17:06
Angelo Izaias Vieira
KMG-4882	 0001545653	 692-00	 24/09/2015	 08:17
Antonio Agostinho Estevam
HEF-8046	 AA05867300	 659-92	 03/09/2015	 17:30
Antonio Augusto Xavier Ribeiro
HDR-5192	 AF01286953	 545-21	 09/09/2015	 14:14
Antonio Carlos Da Cruz Arruda
HHC-0096	 AF01149607	 501-00	 18/09/2015	 19:05
Antonio Carlos Da Cruz Arruda
HHC-0096	 AF01149608	 659-92	 18/09/2015	 19:05
Antonio Carlos Da Cruz Arruda
HHC-0096	 AF01149609	 665-31	 18/09/2015	 19:05
Antonio Carlos De Oliveira Luz
JPH-6343	 0001531745	 692-00	 28/08/2015	 17:41
Antonio Carlos Gomes

HNN-3096	 0001548526	 692-00	 29/09/2015	 09:42
Antonio Cesar Da Rocha
HFF-0782	 0001548729	 692-00	 29/09/2015	 10:30
Antonio De Padua Lima Fernandes
AKK-8249	 0001547706	 692-00	 25/09/2015	 10:42
Antonio De Padua Matioli
BIH-7167	 0001540344	 692-00	 16/09/2015	 10:29
Antonio Ferreira De Souza
HJV-3112	 AA04360582	 501-00	 26/08/2015	 18:28
Antonio Filipini
OPZ-1057	 AA05994363	 501-00	 14/09/2015	 15:30
Antonio Grigoli Filho
GZW-3865	 0001544459	 692-00	 22/09/2015	 12:57
Antonio Juscelino Candido
GKY-9808	 AA05877953	 501-00	 05/09/2015	 15:05
Antonio Manoel Faria
CEW-8267	 AF00987282	 501-00	 07/09/2015	 02:55
Antonio Manoel Faria
CEW-8267	 AF00987284	 659-92	 07/09/2015	 02:55
Antonio Manoel Faria
CEW-8267	 AF00987287	 516-91	 07/09/2015	 02:55
Antonio Manoel Faria
CEW-8267	 AF00987285	 663-71	 07/09/2015	 02:55
Antonio Marcos Abreu Lopes
HJM-6590	 AF00965806	 659-92	 12/09/2015	 08:05
Antonio Marcos Abreu Lopes
HJM-6590	 AF00965810	 501-00	 12/09/2015	 08:05
Antonio Marcos Beserra Da Silva
KBF-7846	 AA03528535	 501-00	 13/09/2015	 10:50
Antonio Marcos De Andrade
KZJ-0899	 0001548190	 692-00	 28/09/2015	 14:50
Antonio Marcos Pereira Da Silva
BOZ-3417	 0001545617	 692-00	 17/09/2015	 10:38
Antonio Oliberio Monteiro
HJO-6209	 AF01703858	 659-92	 09/09/2015	 10:55
Argeu Fernandes Da Cunha
HML-7882	 AF01427438	 518-51	 05/09/2015	 13:25
Aristides Antonio Da S Filho
GYR-1268	 AF00965127	 518-51	 12/09/2015	 08:21
Arivelber Franco Mendes Filho
EIG-8076	 0001546352	 692-00	 03/09/2015	 11:11
Arnaldo Aparecido Simao
GUF-0327	 AF01764968	 659-92	 29/08/2015	 07:04
Arnaldo Lopes De Andrade
GXW-4116	 AF00965936	 518-51	 12/09/2015	 22:00
Arthur Filipe Moreira Barbosa
GNH-8227	 AF01286832	 554-11	 10/09/2015	 09:50
Aryane Cristina Lara Pereira
OQY-2752	 AF00964788	 734-00	 12/09/2015	 18:03
Assis Barbosa Da Silva
EFZ-1131	 AF01226251	 659-92	 22/09/2015	 20:40
Ataide Martins Rodrigues
HHL-5941	 AF00494142	 501-00	 01/09/2015	 15:55
Augustinho Paraiso Correa
DFX-1206	 AA05848113	 691-20	 21/09/2015	 19:40
Augusto Cesar Dueli M De Paulo
GPU-8132	 AH00550002	 660-20	 07/09/2015	 16:47
Augusto Rodrigues De Souza
GYF-2448	 AB05837824	 655-64	 09/09/2015	 15:20
Augusto Rodrigues De Souza
GYF-2448	 AB05837823	 659-92	 09/09/2015	 15:20
Aymore Cred  finan  e Invest  s A
OWX-2567	 AF01112357	 655-61	 07/09/2015	 20:30
Banco Fiat S A
HNE-2176	 AF01456092	 518-51	 02/09/2015	 16:30
Banco Itaucard Sa
HFF-9992	 AA04329212	 663-71	 01/09/2015	 21:30
Banco Itaucard Sa
OXH-1728	 AF01909933	 659-92	 07/09/2015	 10:31
Banco Itaucard Sa
OXH-1728	 AF01909932	 501-00	 07/09/2015	 10:30
Banco Pan S A
PVS-2429	 AA05485107	 520-70	 03/09/2015	 12:45
Banco Pan S A
PVS-2429	 AA05485106	 663-72	 03/09/2015	 12:45
Banco Pan S A
PVS-2429	 AA05485108	 734-00	 03/09/2015	 12:45
Bco Panamericano S A
ORB-6032	 AH00550011	 663-71	 07/09/2015	 17:03
Bco Panamericano S A
PUQ-0827	 AF00964444	 734-00	 04/09/2015	 15:28
Bco  gmac S A
OQY-4918	 AA03133617	 552-50	 16/09/2015	 11:22
Bco Volkswagen Sa
PUM-6851	 AF00280657	 518-51	 06/09/2015	 22:01
Beatriz Aparecida Do N Silva
GTF-6029	 0001548432	 692-00	 28/09/2015	 10:13
Benedita Do Carmo Morais
DJY-5984	 0001540625	 692-00	 16/09/2015	 11:04
Benedita Izabel Rodrigues Santos
CBF-7491	 AA05807564	 501-00	 13/09/2015	 19:10
Bianca Lopes
HMS-4292	 0001546867	 692-00	 25/09/2015	 08:11
Braulio Resende Da Silva
HMQ-7134	 0001547705	 692-00	 22/09/2015	 11:15
Brazilica Campos Ferreira Vieira
GVS-1289	 AF01308215	 541-00	 20/08/2015	 16:00
Bruna De Souza E Silva
GWB-1040	 0001546898	 692-00	 25/09/2015	 10:11
Bruno Cesar Soares
MRH-4859	 0001547018	 692-00	 25/09/2015	 15:32
Bruno Cezar Alves Mendes
PWJ-0901	 AF00964414	 734-00	 02/09/2015	 16:34
Bruno De Oliveira Faria
HMI-1765	 AA04200589	 691-20	 05/09/2015	 12:10
Bruno Heringer V De Oliveira
HIN-0940	 AA04885761	 556-80	 22/09/2015	 13:50
Bruno Romario Araujo Eleuterio
GOM-0424	 AA05934880	 663-72	 14/09/2015	 22:10
Bruno Romario Araujo Eleuterio
GOM-0424	 AA05934878	 501-00	 14/09/2015	 22:10
Bruno Romario Araujo Eleuterio
GOM-0424	 AA05934879	 676-92	 14/09/2015	 22:10
Bruno Romario Araujo Eleuterio
GOM-0424	 AA05848083	 501-00	 21/09/2015	 03:50
Bruno Romario Araujo Eleuterio
GOM-0424	 AA05628956	 501-00	 19/09/2015	 17:30
Bruno Romario Araujo Eleuterio
GOM-0424	 AA05934877	 518-51	 14/09/2015	 22:10
Bv Financeira S A Credito Fin Inv
HKB-7029	 AA03599664	 659-92	 09/09/2015	 20:20
Bv Financeira S A Credito Fin Inv
HNJ-0425	 AF01505629	 501-00	 18/09/2015	 10:00
Bv Financeira S A Credito Fin Inv
HNJ-0425	 AF01505631	 659-92	 18/09/2015	 10:00
Bv Financeira S A Credito Fin Inv
HJA-6530	 AA05530675	 545-24	 14/09/2015	 15:40
Bv Financeira S A Credito Fin Inv
HKB-7029	 AA03599665	 503-71	 09/09/2015	 20:20
Carlos Andre Santos Silva
GXN-1109	 0001544486	 692-00	 22/09/2015	 17:29
Carlos Augusto Santos Pedro
FGF-1727	 AA04301494	 554-11	 30/08/2015	 09:06
Carlos Eduardo Mateus
HNG-3482	 AF01004696	 736-62	 31/08/2015	 18:41
Carlos Eduardo Paixao Souza
GSD-6117	 0001539566	 692-00	 11/09/2015	 16:12
Carlos Fernandes Da Silva
BWG-4523	 0001543221	 692-00	 03/09/2015	 15:08
Carlos Fernando Vieira Santos
HBB-8547	 AF01468135	 501-00	 20/09/2015	 08:50
Carlos Fernando Vieira Santos
HBB-8547	 AF01468136	 659-92	 20/09/2015	 08:50
Carlos Magno De Carvalho Motta
OOW-5156	 AF01212983	 736-62	 12/08/2015	 11:55
Carlos Roberto Da Silva
HDI-1040	 AF01063969	 659-92	 08/09/2015	 17:00
Carmen Lucia Pinheiro Dos Santos
HFH-8572	 AB05857394	 659-92	 08/09/2015	 16:25
Carmito Antunes De Franca
HBF-8869	 AA05917186	 501-00	 01/09/2015	 19:35


